[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____30.12.2015____

                                        №______3035________

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 28.10.2014 № 1817

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации Волоколамского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 28.10.2014 № 1817 «Об Общественном Совете по развитию предпринимательства при главе Волоколамского муниципального района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
           2. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 24.04.2015 № 941 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 28.10.2014 № 1817».
           3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

           4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района                                Т.В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского

муниципального района       Е.В. Гаврилов
Приложение

                                                                                                          к постановлению

                                                                                                          главы Волоколамского

                                                                                                          муниципального района

                                                                                                          от   30.12.2015   №  3035
                                                                                                         «Приложение № 2
                                                                                                          к постановлению

                                                                                                          главы Волоколамского

                                                                                                          муниципального района

                                                                                                          от 28.10.2014 № 1817
Состав общественного Совета

по развитию предпринимательства

при главе Волоколамского муниципального района

	Председатель общественного Совета:

	Гаврилов
Евгений Васильевич

	- глава Волоколамского муниципального района

	Заместители Председателя общественного Совета:

	Ермолаева
Татьяна Викторовна
Мельничук Владимир Васильевич
Рыбкин Юрий Васильевич

	- первый заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района

- координатор группы компаний «Вега» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Контейнер Транс Групп» (по согласованию)

	Секретарь Совета:

	Соколова
Светлана Валериевна

	- главный эксперт отдела развития предпринимательства и сельского хозяйства Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района

	Члены общественного Совета:

	Аксенов Владимир Александрович

Астафуров
Алексей Анатольевич

Бушуев

Виталий Руфович

Вдовина
Вера Александровна
Волосухина
Екатерина Ивановна
Денисенко
Лев Васильевич

Заграбян Альберт

Шагенович

Ибрагимов Али
 Усейнхан Оглы
Кузнецов Борис Ярославович

Корецкий Юрий Анатольевич

Кузьменкова
Мария Анатольевна
Ларионов Павел Сергеевич
Ларина Марина Владимировна

Леон
Вячеслав Иванович

Лупинос Владимир Алексеевич

Малофеева
Ирина Николаевна
Малых

Павел Григорьевич
Маточкин Аркадий Викторович

Миронов Андрей Викторович

Попович Николай Анатольевич

Смагина
Наталья Николаевна
Текутьева Алла Алексеевна

Черепанов Алексей Владимирович
Шалабаев
Владислав Вячеславович

Шаргаева

Татьяна Николаевна
Шмаков Александр Сергеевич

Языкова Елена Александровна

	- генеральный директор ЗАО «Шестаково» (по согласованию)

- генеральный директор ОАО «Волоколамская ДПМК» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Витал», заместитель председателя Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского  поселения Сычёво (по согласованию)

- президент Волоколамской межрайонной торгово-промышленной палаты Московской области (по согласованию)
- начальник отдела развития предпринимательства и сельского хозяйства Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района
- генеральный директор ООО «Сычевский производственно-технологический комбинат» (по согласованию)

- генеральный директор ОАО «Мособлсельстрой–18» (по согласованию)

- заместитель директора ООО «Ротак» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Дека» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Стройтех ПСК» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Волоколамское животноводческое объединение «АГИЛАДА» (сельское поселение Кашинское) (по согласованию)

-  управляющий филиалом ООО «Лир» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «АЦ-Юг» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «ЭкоСтройПроект» (по согласованию)

- генеральный директор АО «Волоколамский молочный завод» (по согласованию)

- индивидуальный предприниматель, член Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Волоколамск                        (по согласованию)
- начальник Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района
- генеральный директор ООО «Компания Фризлэнд» (по согласованию)

- генеральный директор АО «Волоколамскхлеб» (по согласованию)

-генеральный директор ООО «Лама-Инвест» (по согласованию)

- директор муниципального учреждения «Центр поддержки предпринимательства, инвестиционного развития и туризма Волоколамского муниципального района»
- генеральный директор ООО «Кэн-Пак Завод Упаковки» (по согласованию)

- директор департамента производства ЗАО «3 М Россия» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Сказка» (сельское поселение Осташевское) (по согласованию)
- председатель Совета депутатов Волоколамского муниципального района (по согласованию)
-  генеральный директор ООО «Сапсан – Теплый камень» (по согласованию).
- генеральный директор ООО «ЖБИ-3 Волоколамск» (по согласованию)»